2 0 2 5 年 1 2 月 吉 日

お 取 引 先 様  各 位

株式会社ワ ールド バイ オ

年末年始の出荷業務のご 案内

拝啓 貴社ま すま すご 清栄のこ と と お慶び申し 上げま す。

平素は格別のご 高配を 賜り 、 厚く 御礼申し 上げま す。

 標記の件につき ま し て、 弊社の受発注業務を 下記の通り と さ せて頂き ま す。

 なお、 納期につき ま し ては、 年末年始の物流の混雑が予想さ れる こ と から 、 ご

希望に添え ない場合がご ざ いま す。 何卒よ ろ し く ご 了承く ださ いま すよ う お願

い申し 上げま す。

敬具

記

【 薬剤】

出荷業務停止期間 ：  2 0 2 5 年 1 2 月 2 7 日(土) ～2 0 2 6 年 1 月 4 日(日)

※ 1 2 月 1 6 日(火)ま でのご 注文は、 2 0 2 5 年中に納品。

※ 1 2 月 1 7 日(水)以降のご 注文は、 2 0 2 6 年 1 月 5 日( 月)から の対

応と なり ま す。

【 上マッ ト 】

出荷業務停止期間 ：  2 0 2 5 年 1 2 月 2 7 日(土) ～2 0 2 6 年 1 月 4 日(日)

※ 上マッ ト はご 注文を 受けてから 製造し ま すので、原則と し て、納品

ま でに受注後、 営業日７ 日間から １ ０ 日間かかり ま す。

【 下マッ ト 】

出荷業務停止期間 ：  2 0 2 5 年 1 2 月 2 7 日(土) ～2 0 2 6 年 1 月 4 日(日)

※ 1 2 月 5 日(金) ま でのご 注文は、 2 0 2 5 年中に納品。

※ 1 2 月 8 日(月) 以降のご 注文は、2 0 2 6 年 1 月 5 日(月)から の対応

と なり ま す。

以上